
                                                                                                                                                                          

      

                                                                                    

НАЦІОНАЛЬНА  

ТРИСТОРОННЯ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНА  РАДА 

СЕКРЕТАРІАТ 

  
НАКАЗ 

 

13   листопада 2025 року м. Київ № 16 

 
 
Про  проведення оцінювання 

корупційних ризиків     

     

Відповідно до Законів України «Про державну службу», «Про запобігання 

корупції», керуючись наказом Національного агентства з питань запобігання 

корупції «Про вдосконалення процесу управління корупційними ризиками»              

від 28.12.2021 № 830/21,  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Розпочати проведення оцінювання корупційних ризиків у Секретаріаті 

Національної тристоронньої соціально – економічної ради (далі – Секретаріат) 

у форматі самооцінювання. 

2. Робочій групі після її утворення провести оцінювання корупційних 

ризиків у форматі самооцінювання до 31.01.2026. 

3. ЗДЕНИКУ Тарасу Володимировичу, головному спеціалісту – 

юрисконсульту, уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення 

корупції за результатами оцінювання корупційних ризиків у діяльності 

Секретаріата підготувати в установленому порядку проект антикорупційної 

програми до 31.03.2026. 

4. ТІТОРЕНКО Валентині Сергіївні, головному спеціалісту, забезпечити 

оприлюднення цього наказу на веб - порталі Секретаріату та інформації щодо 

надання в десятиденний строк представниками зовнішніх заінтересованих 

сторін (громадськості) кандидатур для включення до складу робочої групи 

шляхом направлення відповідних листів на електронну адресу Секретаріату у 

строк до 14.11.2025. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.     

 

 

Заступник секретаря  /підпис/      Людмила ІЩЕНКО 

 

 

 


